АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(второе заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2014г.                                      № 8
О назначении членов конкурсной

комиссии Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

1. В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о конкурсе на замещение должности главы Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 30.10.2009 года № 12, и на основании решения совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 10.10.2014 г. № 6  «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области» совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

2. Назначить членами в состав конкурсной комиссии Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, формируемой для проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
- Мошникову Татьяну Владимировну - депутата совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу № 7;

- Богданову Елену Николаевну - депутата совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу № 8;
- Ивкова Николая Васильевича – депутата совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по многомандатному округу № 8.

3. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте.

      3.Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алеховщинского

сельского поселения                                                                        Т.В.МОШНИКОВА